
Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění raČR: t:gg
Božetěchova 94515,772 00 Olomouc
Identifikační číslo: 4295'7 338, DIČ: CZ585l130l09

Z P R 
^ 

v A

NEZAVISLÉHO AUDITORA
o výsledku přezkoumání hospodaření

podle zákona č. 9312009 Sb., o auditorech a o změně některých zákon:ů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o auditorech"), auditorského standardu ě. 52, dalších relevantních předpisů vydaných
Komorou auditoru České republiky, podle ustanovení § 42 zákona ě. I28l200O Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 42012004 Sb,,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon ě.42012004 Sb.")

pro dobrovolný svazek obcí

VAK svazku obcí Plumlov - Vícov

|Č:47921196

za období od 1.1. do 31.12.2023

1/9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění raČR: t:gS
Božetěchova 94515,772 00 Olomouc
Identifi kační čísto: 429 57 338, DIČ : CZ5 85 1 l 30 1 09

Statutiární orgán dobrovolného svazku obcí (dále jen
,,SVaZek obcÍ")

Adolf Sušeň
předseda představenstva VAK svazku obcí
plumlov - vícov

Auditor Ing. Vladimíra Jordová
Ev, číslo auditorského oprávnění KAČR 1398

Jména osob provád ějících přezkoumání hospodaření
svazku obcí

Ing. Vladimíra Jordová
Ing. Tomáš Rašner - člen auditorského týmu

I. vŠBoBECNÉ rNpomracB

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření svazku obcí:

Auditor provedl přezkoumání hospodaření svazku obcí v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č.
42012004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona o auditorech.

Místo přezkoumání hospodaření svazku obcí:

kancelrář vAk svazku obcí plumlov - vícov, auditorská kancelář

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření svazku obcí provedeno:

Jednoránové přezkoumání hospodaření proběhlo v období 20.03. -26,03.2024.

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření svazku obcí auditorem/auditorskou
společností:

il. pŘEnnlĚrpŘnzrouuÁNí HospoDAŘpNí

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. I zákona č. 42012004 Sb. údaje o ročním
hospodaření, tvoŤící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č.25012000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějších předpisů, a to:
a) plnění příjmů a r,}dajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků,
b) finanční operace, íýkající se tvorby apoužití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti svazku obcí,
d) peněžní operace, týkqící se sdružených prosředků vynakládaných na zál<ladě smlouvy mezi

dvěma nebo více územními celky, anebo na záhJadé smlouvy s jinými právnic§mi nebo
fyzickýmj osobami,

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
fl hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúČtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpoČtŮm obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.
h)

Označení první činnosti auditora, kterou byla
ověřovací zakázkazahájena a den provedení:

zaslání požadavku auditora na přípravu podkladů
_3L01.2024

Označení poslední činnosti auditora na ověřovací
zakázce píedcházející vyhotovení zprávy a den
provedení:

shrnutí závéŇ
20.03.2024

přezkoumání hospodaření

2l9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění raČR: t:gg
Božetěchova 94515"772 00 Olomouc
Identifikační ěíslo: 4295'7 338, DIČ: CZ585 1 1 30 l 09

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona ě. 42012004 Sb. jsou dále oblasti:

a) nakJádání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví svazku obcí,
b) naÝJádání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaŤí svazek obcí,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zŇánek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů,

d) stav pohledáveka závazkťl analrJádání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,

0 zasíavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) ňizování věcných břemen k majetku svazku obcí,
h) účetnictví vedené územním celkem,

ilI. HLEDIsKAPŘEZKoUMÁnÍrrospoDAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona ě. 42012004 Sb. (viz bod IL této zprávy) se ověřuje
z hlediska:
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prosředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

IV. DEFINOVÁNÍODPOVĚUXOSTÍ

Za hospodaření, které bylo pŤedmětem pŤezkoumání a
a finančních výkazech,je odpovědný statutární orgán svazku obcí

Za jeho zobrazení v účetních

Naší úlohou je, na zíl<7adě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprálu o výsledku
přezkoumání hospodaŤení. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou
auditoru České republiky jsme na územním celku nezávislí a sptnili jsme i další etické povinnosti
vyplývající z uvedených předpisů. Rovněžjsme splnili požadavky týkající seřízení kvality stanovené
mezinárodním standardem pro ffzení kvality ISQC 1.

Přezkoumání hospodařeníjsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským standardem
ě, 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditoru České republiky a s ustanoveními

§ 2, 3 a I0 zákona ě. 42012004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a provést
přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření svazku obcí je
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy),

v. nÁnrcovÝ RozsAH pRAcÍ

Za úěelem vykonání přezkoumání hospodaření svazku obcí a vyjádření závěru zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných
a vhodných důkazních informací, Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší od postupů
prováděných l zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou auditorem
aplikovány na záldadé jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je u předmětu
přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při
vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitŤní kontrolní systém svazku obcí, Použité
postupy zal,trnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra
jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší nežjistota, která by byla získána
provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu.
Oznaěení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření svazku obcí je
uvedeno v samostatn é příIoze B, která j e nedílnou součástí íéío zprávy . V rámci přezkoumání

3/9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění reČR: t:gS
Božetěchova 945/5,772 00 Olomouc
Identifikační ěíslo 42957 338, DIČ: CZ585 1 130109

hospodaření svazku obcí činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou součástí

tohoto označení.

VI. ZÁVĚn ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘnXÍ

A. VYJÁDnBNÍ K
HOSPODAŘBNÍ

SOULADU HosPoDAŘpNÍ S HLEDISKY pŘnzroultÁxÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření svazku obcí jsme nezjistili žádné skuteěnosti,
které by nás vedly kdomněnce, že pŤezkoumávané hospodaření není ve všech významných
(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této

zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ oHI-BoNĚ crryg A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 42012004 Sb. stanoví, abychom ve zprávé uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d)

a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zdapři přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a
nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich
vztah khospodaření svazku obcí jako celku.

Při přezkoumání hospodaření svazku obcí zarok2023jsme nezjistili chyby a nedostatky

C. UPOZORNĚNÍ Ne pfupanNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona ě, 42012004 Sb. upozorňujeme na
následující případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí
v budoucnosti.

Rizika nebyla zjištěna.

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVaZrŮ NA ROZPOČTU SVAZKU OBCÍ
A PODÍL ZASTAVENBHO tUereTKU NA CELKOVEM MAJETKU SVAZKU OBCÍ

Podíl pohledávek na rozpočtu

A Vymezení pohledávek 3 988 054,52 Kč
B Vymezení rozpočtových příi mů 8 310 922,19 Kč
AlB*10OVo Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 48 7o

P odíl záv azků na rozpočtu

C Vymezení závazků 619 333.45 Kč
B Vymezení rozpočtových příi mů 8 310 922,19 Kč
ClB*100Va Výpočet podílu závazkt na rozpočtu 87o

PodíI zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vymezení zastaveného maietku 0Kč
E Yymezení maietku pro výpočet ukazatele 98,7 42,7,26Kč
D/E*100Vo Výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém

maietku
07o

1/9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění KAČR: 1398
Božetěchova 94515"772 00 Olomouc
Identifikační číslo: 42957 338, DIČ: CZ5851 l30l09

Zákoné.42012004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli úrok (lyjádření) o tom, že dluh svazku
obcí nepřekročil 60 7o priměrujeho příjmů za poslední čtyři rozpoětové roky. V opačném případě
jsme povinni uvést, o kolik dluh svazku obcí překročil pruměr jeho příjmů.

Dluh svazku obcí nepřekročil 60 Vo prttméru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

Pruměr příjmů za poslední 4 roky
Dluh celkem
Podíl dluhu k pruměru příjmů

7 295 tis.Kč
0Kč
07o

ady

vII. DALŠÍ rNFonvrncB

Stanovisko svazku obcí k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření VAK svazku obcí Plumlov - Vícov za rok 2023
byl předjejím vydáním projednán se statutárním orgánem svazku obcí a kjejímu znění nebyly do data
vy dání této zprávy vzneseny žádné píipomínky.

Vyhotoveno:
V Olomouci dne 26.03.2024

Odpovědný auditor:
Ing. Vladimíra Jordová
Evidenční číslo KAČR: 1398
Božetěchova945l5,772

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření VAK svazku obcí Plumlov - Vícov za rok 2023 byla
projednána s předsedou představenstva DSO panem Adolfem Sušňem apřevzatadne26.03.2024,

VAK
svazku obcí

PLUMLOV - VICOV
798 03 PLUMLOV, ul, Rudé ann

|čo;47921196 D lČ: CZt+79?. ii96
Reg OkÚ Prostělov, č j Rtt,/ 639133_5Z§.šť

Adolf Sušeň
předseda představenstva

VAK svazku obcí P]umlov * Vícov

L

519

E. vyrÁnŘBNí r poMĚRu DLuHu svAzKu oBCí K poMĚRu JEHo pŘírvů ze
POSLEDNÍ ČrVru ROZPOČTOVE ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO
ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Rozpočtová odpovědnost dle § 17 zákona23l20I7 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti.



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění KAČR: 1398
Božetěchova 94515,7'I2 00 Olomouc
Identifikační čísio: 429 57 338, DIČ: CZ585 ll 301 09

Přflohy zpráyy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Přfloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil
Příloha B Oznaěení všech dokladů a jiných materiálů wužitýah při přezkoumání hospodaření

Přfloha A
Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil soulad

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s následujícími
právními předpisy:

- zákonem č. 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znénípozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 44912009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpoětů územních samosprávných celků, rozpoětů
dobrovolných svazků obcí a rozpočtu Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších
předpisů,

- zákonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou č.32312002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č.56311991Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími
právními předpisy:
- vyhláškou č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb,,
o účetnictví,veznění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetníjednotky,
- vyhláškou ě. 38312009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a
jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a
smíšené formy účetních záznam& (technická vyhláška o účetních záznamech),
- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č, 410/2009 Sb.,

- zákonem č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

- zíkonemé. 13412016 Sb., o zadáváníveřejnýchzakázek,ve znéní pozdějších předpisů,

- zákonem č. 24312000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným
celkům a některym státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znéní pozdéjších předpisů,

- naŤízením vlády č. 34Il20I7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a
správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č.26212006 Sb., ziákonft
práce, ve znění pozdějších předpisů.

6/9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění raČR: t:qS
Božetěchova 945/5,7'12 00 Olomouc
Identifikační ěíslo: 4295'7 338, DIČ : CZ585 1 1 30 1 09

Přfloha B
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření

Účetnictví, účetní závěrka, íčetní knihy a sestavy zarok2O}3
- Účetní závěrka VAK svazku obcí Plumlov - Vícov k31,12.2023

(Rozvaha, Yýkaz zisku a ztráty, Přfloha účetní závérky)
- Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ízemních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí Fin

2-12 M VAK svazku obcí Plumlov - Vícov k 31 .12.2023
- Účetní deník
- Hlavní kniha
- Úetový rozyrh
- Bankovníúčty
- Zaíazoyacíprotokoly
- Vyřazovací protokoly
- Odpisovéplány
- Vnitřní organizační směrnice VAK svazku obcí Plumlov - Vícov

Inventarizace majetku a záv azki za rok 2023
- plán inventur
- Směrnice o inventarizaci majetku a záyazků
- Inventurní soupisy všech rozvahových a podrozvahových účtu
- Inventarizačnízpráva

Rozpočet
- Střednědobý výhled rozpočtu 2024 -2026
- Pravidla rozpočtového provizoria, rozpočet narok2023
- Rozpočtové změny - rozpočtová opatření

Usnesení a zápísy
- Usnesení valnéhromady, představenstva za rok2O23
- Dokumentace o činnosti kontrolní areyizní komise zarok2o23

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
- Registr majetku
- Přírustky majetku
- Úbytky majetku
- Opravy majetku

Finanční majetek
- seznam bank a bankovních účtů
- lankovní výpisy
- Učetní doklady a souvisejícípodkladová dokumentace

Pohledávky
- Saldo pohledávek k3I.12.2023
- Věková struktura pohledávek
- Rozpis tvorby opravných položek k pohledávkám
- Odpis,vyřazenípohledávek
- Vydané faktury
- Kniha vydaných faktur

Závazky
- Saldo závazkůk31.12.2023
- Přijaté faktury
- Kniha přijatých faktur
- Mzdol,á agenda

719



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
Evidenční číslo auditorského oprávnění XAČR: t:gS
Božetěchova 94515,772 00 Olomouc
Identifikační ěíslo: 42957 338, DIČ : CZ585 1 1 30 1 09

Soupis ověřovaných dokladů

23,01 ]-00]85

]] 0l 1_00]3l

23_0I l 00275

]] 0i ]_00309

2j-0] I,(í]341

2] 0] l 00390

2] 0] l 00:]95

]] 01 l il!02

]: 0] l 0(!07

23_01 l 0(!l]

23_011-0(!ló

23_0l l 0N]0

2] 0] l_(N]7

23,0]0-(X)2]ó

]3_0]0 00]44

]3 0]0 0m28

2] 0]2 0úl2

23 02] 0(X)1]

23 0]0 0(x)]9

]] 0]0 0(x)]l

:3,0l I,0014l

2] 0] l 0G60

]]_0] I,0t!9.1

]] 0] l (X)5]9

]] 0] l (X)55]

]] 0] l 0(b06

]l 0l l 0(Yr]]

]] 0] 1 0(bó]

]j0]10$9]

]]_0l l 00]]5

]3_0j 1 0í]74E

]] 0l l 0078]

]] 0l ] 00789

]] 0l ] 0010]

2] 0l l 00157

]] 0l ] 0()E80

]] 0l l 00907

]] 0] 1_0093l

:3 0] l (n9o3

]i 0] ] 0099]

]] 0l l 010]J

]] 0l ] 0]0]l

]1,12,2023

]1,1],2023

3j,l].?023

] ].12.20]3

3 ]. l2 ]0]3

31. l2 ]0:3

3].l2 ]02]

]] ]2,]023

:]l,l2,202]

31 12,20]3

]I I2,20]]

]I l2,202]

]1,1],20]]

]l l:,20]3

3I I],20:3

31,12,]0]]

3l l],:02]

3l l] ]02]

3] 1] ]0]]

31.]],]023

]l l] ]0]]

]1.1] ]02]

]1.1].]02]

3].]].]0]3

.] ]. ] ].]0]]

j]. 
] ].]0]:]

3 ]. ] ].]02]

3].l].]0]]

]],]] ]0]3

]].]].]0]]

3 ], ] ].]()]3

3 ], ] ].:(]]:]

3],]].]0]3

3l,|: ]()]3

jl l] ]0]3

]I I],]0]3

]l 1] ]0]3

]i 1:,]0]]

]l l],]0]j

] l. l] ]0]]

]],]].]0]]

3 ], ] ].]1)]]

]l o1 l 0]{)55

]30]1_0l073

2] 0l l 01095

23 0l 1_0l 12]

]3 0l l t)1 14]

]3_0l I_0l I95

]] 0]0 0(X)]3

]]_0]0_0fi)33

]:]_E0],002:9

:3 00l 00]79

23 80] 00225

23 80] 0022,1

?3 00l 00283

23,805_00263

?] E04 00()l3

23,805_00262

23,80],0022l

23 805 00]6l

]3-0] 1_00]0]

23 0ll 001.12

23-00l,002ó]

23 00l 00262

]3_001_0026]

]3_801,002]7

]3 80l 0()2l7

2_r_805 00]55

]3 805 0()25:l

23,805-0025:l

23-805-0025,1

]3 li0l 00] ] 5

]3 ()]2 000 I ]

13-022_000] ]

]:] 022 000 l I

]] 0l0 002]7

]] 00l (X)]58

]] 00] (X)25]

23 00l (x}241

23,80] _00]0]

]3 lt05 ()0].10

]3 l]0l (X)l99

]3-80]-00l99

]3 80l 0()I97

]3-801_00l96

31,1:,20:]

31,I2,2023

3].l2,]0:]

3 j, ]2,2023

3],]:.2023

3L]2.20]3

31.1].202]

3l ]2.20]:]

2l. l2.202]

20,]].1023

l5, l 2 20]3

l4.12.2023

]4.1z.2023

l 3. l 2,20]3

l2.12,2023

]2.1),2023

1 l. l 2,20]3

I 1,12.2023

08, l2,]023

()1], l2,2023

05, I 2.2023

05.]2.]023

05. l 2.2023

05, ] 2.2023

05, ] 2.2023

05, l 2.]023

0.1, ] ].20:3

0.t, ] 2.20]3

0,1, I 2.2023

0] , 1 ].20]3

_,]0, ] l .2023

j0, ] ] .2023

30, j i.2023

30, ] l,20]3

30, l ] ,2023

23. ] l ,20]3

20, l ],2023

]5.]],202]

] 3.1 1 ,2023

08,1 L20]3

oli, l ] .]023

0l l ] 2023

02, l 1 .20]3

23_80I _00l96

23 0] 0 0020_]

23-0l 0 002 1.1

23-022-000l0

23-022-000l0

23 805 m231

23 1t01,0ol89

23-801-0ol85

23 80] 00]85

23-801-00l85

23_801_00l83

]3_80] 00l8l

23 00] _00222

]3-001-00220

23 020 0002]

23-00] _002] 8

23_801,00171

23 l]0] 00] 71

23-80] -00] 71

]3-0:]_00009

23_022-00009

23 022 00009

23-010_00] 8.1

23-00] _002 l ]

]3_80]_00l70

]3 0l() ()0l73

]3_805_0020]

23_805_0020]

]3_805_0020]

]] i]05 ()0i98

23,80] 00l62

23_80],0016]

2j 80|_00l59

2j 00l,00l 96

2] 00l -00I 96

]j 001 _00I 97

]3 80l 0()l56

23 lto] 00151

]] ll01-00I5,1

23 80]_00]51

]3_02] 00008

]3_02]_0000lt

]] 0]] 00008

02. ] ] ,2023

3].]0.2023

3],]0.2023

3],]0.2023

3 ] , l0,]023

2,7.)0.2.023

23, ] 0.2023

1,7.1o.2023

}7,lo.2023

1,7.1o.)o73

13,]0.2023

]],]0.2023

]0,]0.]0]3

06, l0.20]3

06, ] 0.2023

0.1, l 0-2023

02, l0.]023

02, ] 0,2023

02, l0.]023

30,09.2023

30,09,]0]3

30,09.2023

30,09,]023

30,09,2023

]6 ()9 2023

20.09.]()]]

l 9.()9,]0]3

I 9-()9,2023

l 9 09 2023

] 5.09,]023

1,1.09,20]3

1,1.09,]023

1 l,09,20]]

0ó,09,20:3

0ó,09,2023

06,09,2023

06,09,]023

0.1,09.]0]3

0.,1,09,]0]3

0,1,09,]023

] ] .oli,]0]3

3 l.{)8,]023

] ].0ll,]02]

23 0l0 00l55

23-001-00] 88

23-001,00l 86

23 1i01_00l49

2] 70l 00342

23,701_00339

23-80] -00],l3

23 80] ()01,1]

23_805-00] 73

]3_80l 00l39

23_80] -00] 39

23,805-00172

23_80]_00I38

]3_805-00] 67

]3 80] _00] _]6

23_805_00]65

23 80l 0013.1

2]_1J0l 00l3,1

]3-80l -00I 3.1

]3_0]0 00I 39

]3-701,0033l

23 022 00007

23_0]2,00007

23 00: 000],l

23-002-000] 6

2]_70] _003]8

23-80]-00l]0

]3-80] -00] 28

]3-80] u]l2E

]3 Iiol ()0]]5

23_805_00] 56

]3_8i)1_00]]3

23-80] _00] 2 l

23_805-00] 5 ]

23-805-00].19

23_E0]_00] ]E

]j-805_001,16

23_u)2,uX)l]

]3_80l,t]0l I 6

]3 8i)1,00] ]íl

]3 ll05 001,15

]3 805_00].l5

2] E05 (X)],l5

3 1,08.2023

]0 08.2023

29,08.2023

2,1,08.:023

l 7,08.2023

] 6,0l],2023

I 6,08,2023

1.1.08,20]3

] ],08,2023

] 0.08,2023

]0,08,2023

10.08,20?3

09,08,20]3

0,1,olt,2023

03,08,20]3

02,08,2023

01,08.2023

0],08-]0]3

0],08.]023

3 ] ,07,]0]3

3 ] ,07.2023

3 ] ,07,]0]3

] ] ,07.2023

3 ].07,2023

3 i -0?,20]3

]6.07.]0]]

]5-07,]02]

] ] _07,]0]3

2 1.07,2023

] E.07.2023

] 7.07,20]3

].1.07,]023

l 2,07,2023

] 2,07,:0]3

]0,07.:0]3

07,07.20:3

0.1,07.2023

0,1,07.]()]3

03,07.2023

03,07,]023

()3,07,202]

03.07,]023

()3,07,2023

23_0] 0_00 l 20

23-0]0-00l 2l]

23-022_00006

23_022_00006

23 011_00013

23_01 1-00020

23-0l ] 0002,{

23 0] ] 00029

23-0l 1-00035

23 0l ] 00039

23-0l j -000,16

23 022_00006

23 00]_00],19

23_80] -00109

23 801 00]07

23 80] 00105

]3,805_00]3]

23_805,00l3l

23_801,00l03

23-001-00]22

]3 0()I 00123

]3-001-00l]6

23 805 00l2,1

23-80] -00097

23_801_00097

23 ll{)1 _0009?

23_80_5_00]2l

23_0]2_00005

23_022_00005

]3 0]? 00005

]] 0l0 ()0l0l

]j lt0] 00096

23_00 1 _00 l08

23 lt()] 0009]

]] 00l 00105

]] 0()2 0()0l0

23 lt()5 00l()5

]3 805 0()I05

23-80_5-00] 05

]3_80] _000E]

:] l,]0l (x)()t]0

23_00] _00096

23 i{()] íX)O]it

8/9



Ing. Vladimíra Jordová, auditorka
EÚdenční číslo auditorského oprávnění KAČR: 1398
Božetěchova 94515,'772 00 Olomouc
Identifi kační číslo: 42957 338, DIČ: CZ5851 130109

30.06,2023

30.06,2023

30.06.2023

30.06.2023

30,06,20]3

30,06.2023

30.06,2023

30.06,2023

30.06.2023

30,06,2023

30.06,2023

30,06.2023

30,06.2023

20,0ó.2023

l 6,06.2023

1,1,06,2023

].1,06,2023

],1,06.20]]

] 2,06,2023

()9 06.20]3

()9 06 20]3

09.06,]023

07,06,20]3

01.06,20]3

0 1.06,]023

0] 06 2023

0].06.202]

] ].05,2()]-]

3 ] ,05,2023

3 ] ,05.]023

] ] ,05.]02.:

] ] ,()5.]0]3

23,05.]023

]2,05.20]_1

] 8,05.2023

1 5,05.20]3

l l,05.]0]3

l 1,05,2023

l ],05,]0]3

05,()5,]0]3

0.1,05.]023

0],05.:()].1

02,05,20]_1

]3 801_00078

23_022 00004

23-022-0000.1

23 022-00004

23 0l0-0008]

]3-00l 0001i7

]3 002,00005

23-002-0000,1

23 002_0000.1

23-00?-0000,1

23_80] -00072

23-805-00092

23_00] -00080

23_805 000lt6

23,805-00086

23_805 00086

]3_1]05 00082

2],801_00060

23 t]05-00080

23 805,00080

23 801,00059

23_E0l 00059

]3 801 _00059

]3 0]] 000()3

]3_022 00003

]] ()l0_00053

]3-00] 00070

2.]-020 000l 5

23 ll0l 0005,1

]3_80] -00052

23-805 (X)07]

2] lt()5,0007]

2]-805 00072

]3-00] 00057

2]-00l 00()5li

]3-80l 00()_19

2]_00l 0()()65

]3 801 _000.16

2] l]()l 0()().15

]3 80l 00().1,1

]3_805-00065

]]-00] 0005()

]3 801 _000.1]

02.05,2023

30.0,1,2023

30.04.2023

30,0,1,20]3

30,0.1.20]3

28.0,1.2023

25.01,2023

21.o1.2023

24,0,1,2023

2,1,04.2023

21.04.2023

1 8,0,1.]0]3

l],0.1.20]3

I 2,0.1.]023

l ],0.1,20]3

] 2,0,1,20]3

06.0.1.20]3

04,0,1,2023

0,1,04,2023

0,r 0.1 2023

0].0,1,]023

03.0,1,2023

0].0.1,]0]3

] ].0],]023

3 ] ,03,2023

3 L03,2023

3 l ,03,2023

3 ] ,03.2023

2E,Oj.20]3

]3,03,2023

2],03.2023

22,03.2023

22,03,2023

2 l,0],]023

21,03,20]3

20,03,20]3

] 6,03,]0:3

] 5.03.20]3

].1,03,]0]3

] 3,03,]023

1 3,()]-]023

l0,0],]023

0l].0].]023

23_80] _0o039

23-80] -00039

23-80] -otn]9

23_805-00055

23 001_000,16

23-0l0_00031

?3 o21 00002

:3_805-00054

23-022_um]

23-805-0005 l

23 805,00047

23 805_00017

2] 805 0004,1

23,805_00013

]3 805-000,12

23,701_00]67

23,805-000,1]

]] 805 000,10

23_70]_00258

2] l]0] 0002?

23_805-00035

]3 E01_00025

23-805-0003.1

23-805-000].1

]3-805-0o03.1

]] IJ05 0003]

]3,70] -002.19

]]-80] -000]3

]]-701-00]3ó

]3 801 000:]

23_801,00o]:

23,801_000]]

23 i)0 1_00o]ó

]] 022 0(,x[)]

]] 0]] 0000]

]3 0l0 0(,)i)09

]3_00 1 _00o] 9

23_805_000]9

]3 70t 00]]9

]3 70l 00]]3

]j,805-000]8

]3 7()l 00]2]

23_805_000]5

0 1.03,2023

0].03,2023

0l,03.2023

0],03,2023

01,03.2023

28.02,2023

28.02,2023

28.02,2023

28,02,20]3

25,02,2023

21.02.2023

2).02.2023

l6,02.2023

l 5,02,2023

14.o2-2023

l 3,02,2023

l 3,02,2023

] 2,02.20]3

09,0],20]3

09.0],20]3

07,02,202]

06 o] ]o2]

0ó,02,2023

0ó.02,2023

06.02,]0]3

0.].0],2()]3

02,0:,]023

0],02,202_]

0l,0].2023

0],0].10]3

0l,0],]023

0],02,]0]3

0l,0].]0]3

]],01.20]3

] 1.01.20]3

]].0l.]02.]

3 L0 1.20]3

3 L0 ] -20]3

30,01.2023

30,0].]0]3

30,01,2023

26,0l.]0]]

]6,0l.]023

23,701-002 l5

23 701_00]88

23 805,00023

23-70] _00] 75

23-801-000]6

]3 80l 00016

23_001_00ol l

23_70]_00]37

23_E05_000] 8

23-701_00()96

23_701-00l36

23 tt05_00017

23 tto1,000l3

23-801-000] 3

23 ttol 00012

23,805,000l6

23_805,000l5

23 l]05_000l5

2]-805,000I 5

23,801_0001 l

23_701,000,18

]] i]05 00012

23_70] _000.12

23_805-00{}l ]

]3_805_000] l

]] 805_000l l

]3_805-000]0

23_805-000]0

23_805-00(x)9

23 ll05 (X)009

23 8i)_5_00009

]3,805-00009

]3 805 0(Xx)8

2]_80] _un)06

2]-805_0000.1

23-805-(x](x)]

]3-80l 00003

23 lt0l 0000_]

]3-80l -0000]

]3_80_5-0000l

25.0l,2023

24.0l.)023

2,1,01.2023

23,01.20]]

23,0],2023

23.0],2023

20 0] 2{)23

l9.01.202]]

l 9,01.2023

l 8,01.2023

] l],()1.2023

]8,0].2023

]8,0].2023

]8,0],2023

] 7,0] ,]0]3

] 7.0] ,202]

] 6.0] ,2023

1 6,0l ,2023

ló,OL2023

l 6.01,2023

l ].0] ,]02]

13.0l,2023

l 2.0] ,]02]

l 2,0] ,2023

I]-0l,2023

]].0l,]02]

l L() l ,]()23

l 1,0l,]()23

l0,01,2023

l0,01.20]]

] 0,0 l .]023

l0,01.20]3

09,0].]023

09,0 l,]0]3

05 ()] 20],]

(),1,0 l -20]3

()1,0 l,]0]3

i)],0 l,2023

0.1,01.2()]3

1]],() l .2()]3

919


